



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.

1.1. Název veřejné zakázky:	Infuzní a dávkovací technika pro LF OU II.
1.2. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Ostravská univerzita
Sídlo:	Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČ:	61988987
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na dodávky
1.4. Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení

Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dotaz č. 1:

Zadavatel v rámci technické specifikace pro VZ Infuzní a dávkovací technika pro LF OU II., v Části 2, u Položky č. 2 Infuzní pumpy vyžaduje jako jednu z vlastností možnou funkci s i bez kapkového senzoru. Bude zadavatel akceptovat nabídku infuzní pumpy, která pracuje pouze bez kapkového senzoru, ovšem zajištění bezpečného dávkování infuze je zajištěno jiným technickým řešením?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že bude akceptovat infuzní pumpu bez kapkového senzoru, kdy zajištění bezpečného dávkování infuze je zajištěno jiným technickým řešením.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v rámci technické specifikace pro VZ Infuzní a dávkovací technika pro LF OU II., v Části 2, u Položky č. 2 Infuzní pumpy vyžaduje jako jeden z technických parametrů provoz na baterii 3,5 hod při maximální rychlosti. Běžná rychlosti dávkování bývá obvykle řádově nižší, např. 25 ml/h, což zásadním způsobem prodlužuje provoz přístroje na baterii nebo akumulátor. Bude zadavatel

akceptovat nabídku infuzní pumpy, která při maximální rychlosti dávkování vydrží na baterii v provozu 2,5 hodiny a 8 hodin při rychlosti 25 ml/h?

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že bude akceptovat infuzní pumpu, která při maximální rychlosti dávkování vydrží provoz na baterii 2,5 hodiny a 8 hodin při rychlosti 25 ml/h.

V návaznosti na provedenou úpravu položky č. 2 – Infuzní pumpa v části 2 veřejné zakázky zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do **24.08.2021 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

V Ostravě, dne

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS
děkan Lékařské fakulty OU